2020 年省级国有资本经营决算说明

2020 年省级国有资本经营决算说明

按照《中华人民共和国预算法》规定和《转发财政部关于印

发<地方预决算公开操作规程>的通知》（粤财预〔2016〕442

号）等文件要求，现将 2020 年省级国有资本经营决算公开情况

说明如下：

一、范围：省科技厅部门共汇总 1 家省属企业编制 2020 年

省级国有资本经营决算，为广东拓思软件科学园有限公司。该企

业由省政府授权省科技厅直属副厅级事业单位省生产力促进中心

对其进行管理。

二、2020 年省级国有资本经营决算收入合计 575 万元，为广

东拓思软件科学园有限公司上缴利润收入。

三、2020 年省级国有资本经营决算支出：无

附件：1.2020 年省级国有资本经营决算收支总表

2.2020 年省级国有资本经营决算收入表

3.2020 年省级国有资本经营决算支出表

附件1

单位：广东省生产力促进中心 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数

（一）利润收入 575
（一）解决历史遗留问题及改革成本
支出

（二）股利、股息收入 （二）国有企业资本金注入

（三）产权转让收入 （三）国有企业政策性补贴

（四）清算收入 （四）其他国有资本经营预算支出

（五）其他国有资本经营收入

本年收入合计 575 本年支出合计 0

转移支付收入 转移性支出

  国有资本经营预算转移支付收入   国有资本经营预算转移支付支出

  国有资本经营预算上解收入   调出资金

上年结转结余 结转下年

收入总计 575 支出总计 0

2020年省级国有资本经营决算收支总表

收  入 支  出

附件2

单位：广东省生产力促进中心 单位：万元

科目编码 科目名称（功能）

10306 国有资本经营收入 575

1030601   利润收入 575

103060134     金融企业利润收入

103060198     其他国有资本经营预算企业利润收入 575

1030602   股利、股息收入

103060202     国有控股公司股利、股息收入

103060203     国有参股公司股利、股息收入

1030603   产权转让收入

1030604   清算收入

1030698   其他国有资本经营预算收入

本年收入合计 575

110 转移性收入

11005 国有资本经营预算转移支付收入

1100501   国有资本经营预算转移支付收入

1100502   国有资本经营预算上解收入

上年结转结余

收入总计 575

2020年省级国有资本经营决算收入表

预算科目
决算数

附件3

单位：广东省生产力促进中心 单位：万元

科目编码 科目名称（功能）

223 国有资本经营预算支出 0

22301   解决历史遗留问题及改革成本支出 0

2230103     国有企业办职教幼教补助支出

2230104     国有企业办公共服务机构移交补助支出

2230107     国有企业改革成本支出

2230199     其他解决历史遗留问题及改革成本支出

22302   国有企业资本金注入 0

22303   国有企业政策性补贴 0

2230301     国有企业政策性补贴

22399   其他国有资本经营预算支出 0

2239901     其他国有资本经营预算支出

230 转移性支出 0

23005   国有资本经营预算转移支付 0

2300501     国有资本经营预算转移支付支出（补助下级支出）

2300502     国有资本经营预算上解支出

23008   调出资金 0

2300803     国有资本经营预算调出资金

结转下年 0

本年支出合计 0

2020年省级国有资本经营决算支出表

预算科目
决算数